
CHAUMONT

18 juin 2023

PSAR 65cc Motocross de Chaumont (1.8 km)

Général Journée Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 18/06/2023 18:45

1 346 MALASSENET Jules MOTO CLUB ROCHOIS KTM 42 20 22

2 825 MOUTIN Jonas St Chamond Moto Sport KTM 38 18 20

3 625 MASSANES Enzo CM'X Racer Husqvarna 34 22 12

4 318 COMPAGNON Jessy Association Sportive Moto du Bugey Yamaha 32 16 16

5 14 JACQUET Alexis Moto Club de Chaumont Kawasaki 28 13 15

6 154 COURTOIS Morgan Moto Club de Montlucon Kawasaki 24 11 13

7 294 MEYNARD Arthur Moto Club Andrezieux Boutheon GasGas 22 15 7

8 244 CHAIBI Eden Association Moto Verte De Bouvesse Yamaha 18 8 10

9 774 BOURGEOIS Leo Moto Club de Chaumont GasGas 18 10 8

10 112 DILLENSCHNEIDER Gabriel Moto Club de Chaumont KTM 16 7 9

11 234 FLEURY Leon Moto Club de Thoiry Yamaha 12 6 6

12 153 BURNAT Victoire Moto Club de Chaumont KTM 9 4 5

13 77 QUEURTY Badis Association Moto Verte De Bouvesse Yamaha 9 5 4

14 4 GAUTIER Camronn Moto Club Pernois Yamaha 0 0 0

15 150 LAMY Clément Association Sportive Moto du Bugey Husqvarna 0 0 0

1 134 CANAPVILLE Leonin MC Provas Husqvarna 50 25 25

2 225 PRIEUR Robin Neige & Soleil KTM 32 14 18

3 287 VEAU Eddy Moto Club Privadois Yamaha 23 9 14

4 308 ROBIN-PLEYBER Leo Moto Club du Mas Rillier KTM 23 12 11

Directeur de Course : GAMBIN M. Membres du Jury : GAUZY P. Responsable Technique : DUMORD J.M

Délégué FFM : GUEDON M. MICOLLET S. Responsable Chronométrage :

PORTIER J.
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CHAUMONT

18 juin 2023

PSAR 65cc Motocross de Chaumont (1.8 km)
Manche 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 18/06/2023 16:58

Départ : 15:15, Drapeau damier : 15:30

1 134 CANAPVILLE Leonin MC Provas 65 + 9 ans Husqvarna 1:57.473 7 00:15:27.674
2 625 MASSANES Enzo CM'X Racer 65 - 9 ans Husqvarna 2:08.947 7 00:16:46.175
3 346 MALASSENET Jules MOTO CLUB ROCHOIS 65 - 9 ans KTM 2:06.567 7 00:16:49.930
4 825 MOUTIN Jonas St Chamond Moto Sport 65 - 9 ans KTM 2:12.209 7 00:17:39.655
5 318 COMPAGNON Jessy Association Sportive Moto du Bugey 65 - 9 ans Yamaha 2:15.000 7 00:18:28.801
6 294 MEYNARD Arthur Moto Club Andrezieux Boutheon 65 - 9 ans GasGas 2:17.973 6 00:15:41.210
7 225 PRIEUR Robin Neige & Soleil 65 + 9 ans KTM 2:17.040 6 00:15:44.784
8 14 JACQUET Alexis Moto Club de Chaumont 65 - 9 ans Kawasaki 2:19.295 6 00:15:57.841
9 308 ROBIN-PLEYBER Leo Moto Club du Mas Rillier 65 + 9 ans KTM 2:22.028 6 00:16:07.976
10 154 COURTOIS Morgan Moto Club de Montlucon 65 - 9 ans Kawasaki 2:21.762 6 00:16:08.737
11 774 BOURGEOIS Leo Moto Club de Chaumont 65 - 9 ans GasGas 2:23.340 6 00:16:09.574
12 287 VEAU Eddy Moto Club Privadois 65 + 9 ans Yamaha 2:17.399 6 00:16:14.719
13 244 CHAIBI Eden Association Moto Verte De Bouvesse 65 - 9 ans Yamaha 2:23.456 6 00:16:17.688
14 112 DILLENSCHNEIDER Gabriel Moto Club de Chaumont 65 - 9 ans KTM 2:26.646 6 00:16:34.682
15 234 FLEURY Leon Moto Club de Thoiry 65 - 9 ans Yamaha 2:31.145 6 00:17:12.001
16 77 QUEURTY Badis Association Moto Verte De Bouvesse 65 - 9 ans Yamaha 2:39.261 5 00:15:30.612
17 153 BURNAT Victoire Moto Club de Chaumont 65 - 9 ans KTM 2:40.626 5 00:15:34.251

18 4 GAUTIER Camronn Moto Club Pernois 65 - 9 ans Yamaha 2:05.519 6 00:14:12.437
19 150 LAMY Clément Association Sportive Moto du Bugey 65 - 9 ans Husqvarna 2:57.300 4 00:15:06.572

Directeur de Course : GAMBIN M. Membres du Jury : GAUZY P. Responsable Technique : DUMORD J.M
Délégué FFM : GUEDON M. MICOLLET S. Responsable Chronométrage :

PORTIER J.
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CHAUMONT

18 juin 2023

PSAR 65cc Motocross de Chaumont (1.8 km)
Manche 2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 18/06/2023 18:43

Départ : 18:19, Drapeau damier : 18:34

1 134 CANAPVILLE Leonin MC Provas 65 + 9 ans Husqvarna 2:00.641 7 00:15:42.886
2 346 MALASSENET Jules MOTO CLUB ROCHOIS 65 - 9 ans KTM 2:12.986 7 00:17:13.168
3 825 MOUTIN Jonas St Chamond Moto Sport 65 - 9 ans KTM 2:11.552 7 00:17:14.448
4 225 PRIEUR Robin Neige & Soleil 65 + 9 ans KTM 2:13.916 7 00:17:30.076
5 318 COMPAGNON Jessy Association Sportive Moto du Bugey 65 - 9 ans Yamaha 2:14.831 7 00:17:32.033
6 14 JACQUET Alexis Moto Club de Chaumont 65 - 9 ans Kawasaki 2:13.855 7 00:17:32.709
7 287 VEAU Eddy Moto Club Privadois 65 + 9 ans Yamaha 2:15.474 7 00:17:40.211
8 154 COURTOIS Morgan Moto Club de Montlucon 65 - 9 ans Kawasaki 2:19.270 6 00:15:47.414
9 625 MASSANES Enzo CM'X Racer 65 - 9 ans Husqvarna 2:12.036 6 00:15:49.898
10 308 ROBIN-PLEYBER Leo Moto Club du Mas Rillier 65 + 9 ans KTM 2:23.737 6 00:16:12.879
11 244 CHAIBI Eden Association Moto Verte De Bouvesse 65 - 9 ans Yamaha 2:21.928 6 00:16:40.549
12 112 DILLENSCHNEIDER Gabriel Moto Club de Chaumont 65 - 9 ans KTM 2:27.556 6 00:16:47.515
13 774 BOURGEOIS Leo Moto Club de Chaumont 65 - 9 ans GasGas 2:24.296 6 00:16:48.819
14 294 MEYNARD Arthur Moto Club Andrezieux Boutheon 65 - 9 ans GasGas 2:22.917 6 00:17:24.559
15 234 FLEURY Leon Moto Club de Thoiry 65 - 9 ans Yamaha 2:33.945 6 00:18:09.558
16 153 BURNAT Victoire Moto Club de Chaumont 65 - 9 ans KTM 2:35.292 6 00:18:10.944
17 77 QUEURTY Badis Association Moto Verte De Bouvesse 65 - 9 ans Yamaha 2:36.645 6 00:18:21.175

18 4 GAUTIER Camronn Moto Club Pernois 65 - 9 ans Yamaha - 0 -

19 150 LAMY Clément Association Sportive Moto du Bugey 65 - 9 ans Husqvarna 2:46.523 4 00:15:13.018

Directeur de Course : GAMBIN M. Membres du Jury : GAUZY P. Responsable Technique : DUMORD J.M
Délégué FFM : GUEDON M. MICOLLET S. Responsable Chronométrage :

PORTIER J.
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